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_ PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB |miesto D [Naziv lznos |
[ 05.02.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:501 - God.:2023 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [Zagreb ] [ 3223  [ENERGIA _ 2.768,36
| 05.02.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:454 - God.:2023 |zagrebacki centar za zadtitu od poZara i zatity] 72357073723 |Zagreb . | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 900,00 |
[ 05.02.2024 [Ulazni radun-5 [oPTIMUS LAB d.o.o. [ 71981204715 [CAKOVEC . [ 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 186,25 |
[ 05.02.2024 [Razna roba za kviz ugenika &kolsko natjecanje I [ _ . | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 20,69 ]
| 05.02.2024 [Mat.za odravanje [ | I . [ 3224 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO ODRZAV] 67,11
[ 05.02.2024 [Roba za kviz ugenika &kolsko natjecanje | I [ . [ 32909 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,99 |
[ 05.02.2024 |Ulazni ragun-6 [Benefit systems d.o.o. [ 57845277445 [10000 Zagreb . [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 181,69 |
[ 07.02.2024 [Roba za djecu natjecanje i | ] , | 3298 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 25,11]
| 07.02.2024 [Ulazni radun-50 [FESPA HRVATSKA | 09883496810 |Zagreb . [ 3204 [CLANARINE “ 2,65]
[ 08.02.2024 [Dijeci hrana Lidrano | _ | . | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,50]
[ 09.02.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:513 - God.:2023 [PLAVI PUT j.d.o.0. | 02072405540 [Zagreb . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 457,00
[ 09.02.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:520 - God.:2023 [IBS TECHd.0.0. | 75037095052 [Zagreb . | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICI/SKOG ODRZAVANJA _ 95,06 |
| 09.02.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:521 - God.;2023 [iIBS TECH d.0.0. | 75037095052 [zagreb ] | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 48,30
| 09.02.2024 |Temeljnica-1 - Br.Dok.:526 - God.:2023 [NOVEL CENTAR | 58059783044 [ZAGREB . | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 542,94 |
[ 09.02.2024 [Ulazni ragun-12 |KASANIC d.o.0. za graficku djelatnost, trgovint 27639099456 [10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE [ 1.562,50
[ 09.02.2024 [Ulazni ragun-16 [MAGISTAR, obrt za savjetovanje i edukacije, v| 34966211216 10360 Sesvete . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 20,00
| 09.02.2024 [Ulazni ragun-17 [MoJ POSAO | 14273924910 |Zagreb ] [ 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA ] 69,13 ]
[ 09.02.2024 [Ulazni ragun-27 [AKD-zASTITA D.O.O. | 09253797076 [10000 ZAGREB, [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 49,60]
[ 09.02.2024 [Ulazni ragun-28 [T-Com | 81793146560 |Zagreb ] | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 0,83]
[ 09.02.2024 |Ulazni ragun-29 [TELE2 | 70133616033 [Zagreb . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 107,49 ]
[ 09.02.2024 [Utazni radun-30 [TELE2 | 70133616033 | Zagreb . [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 9,95
[ 09.02.2024 [Ulazni radun-38 [VODOINSTALATERSTRIGEK | 25192653210 [Zagreb . | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 361,34]
[ 09.02.2024 [Ulazni racun-43 [HEP distribucija | 46830800751 |Zagreb . [ 3223 [ENERGIA _ 745,79
[ 09.02.2024 |Ulazni radun-57 [PROAXIS d.0.0 | 26751300953 |Zagreb ) [ 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ _ 248,55
[ 09.02.2024 [Ulazni ratun-52 [VIRTUS MREZA | 17433779527 |ZAGREB . [ 3232 [USLUGE TEKUGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 125,30
[ 10.02.2024 [Ulazni radun-45 [zagrebagka banka | 92963223473 [Zagreb ) | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 81,04]
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[Dat. Dok. |Opis [Naziv [ 0B |Miesto D |Naziv Iznos |
[ 10.02.2024 [Ulazni ratun-44 |zagrebacka banka [ 92963223473 [Zagreb . [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 8,30]
[ 12.02.2024 [Prijevoz 01/2024 [ _ _ . [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI Z1\ 4.356,90
[ 12.02.2024 [Ulazni radun-7 [zET | 82031999604 |Zagreb . [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 21 376,73 ]
[ 13.02.2024 |Utazni ragun-60 |zagrebacka banka | 92963223473 [Zagreb . | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16}
ha,om.moma |Pla¢a pomoénici u nastavi 01/24 _ _ [ . _ 3162 _Zmam Konta Na Odabranoj Razini _ mmm.mP_
[ 13.02.2024 [Pla¢a pomocnici u nastavi 01/24 [ | | . [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 202,49 |
_ 13.02.2024 |Plaéa pomoénici u nastavi 01/24 _ | _ . _ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 521,22

[ 13.02.2024 [Pla¢a pomoénici u nastavi 01/24 I ] _ . | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | mmm.aw_
[ 13.02.2024 [Plaéa pomocnici u nastavi 01/24 | ] _ . [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 30,06
[ 13.02.2024 [Plaéa pomoénici u nastavi 01/24 I ] _ . [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI Z1| 30,06 |
[ 13.02.2024 [Plaéa pomoénici u nastavi 01/24 I | _ , [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU [ ODVOJENI Z1| 30,06 |
[ 13.02.2024 [Plaéa pomoénici u nastavi 01/24 ] _ | ) [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 30,06 |
[ 13.02.2024 [Plaéa pomocénici u nastavi 01/24 | I _ . [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 802,42
[ 13.02.2024 [Plaéa pomoénici u nastavi 01/24 I _ _ ] [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD 755,78 |
[ 13.02.2024 |Plaéa pomoénici u nastavi 01/24 | _ _ . [ 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD 755,78

[ 13.02.2024 [Plaéa pomocnici u nastavi 01/24 I _ | . [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD 755,78 |
[ 13.02.2024 [Ulazni radun-53 |MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA [ 62296711978 |ZAGREB . | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHOD! POSLOVANJA 60,00
[ 13.02.2024 [Ulazni radun-53 [MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA [ 62296711978 [ZAGREB ] | 3200 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 60,00
[ 13.02.2024 [Ulazni ratun-53 [MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA | 62296711978 |ZAGREB . [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 60,00 |
[ 13.02.2024 |Ulazni raéun-53 [MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA | 62296711978 |ZAGREB . [ 3209 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 60,00 |
[ 13.02.2024 [Ulazni radun-53 [MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA | 62296711978 |ZAGREB . [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHOD! POSLOVANJA 60,00 |
[ 15.02.2024 [Kra$ nagrada za ugenike _ ] _ . [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 18,33
[ 16.02.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:527 - God.:2023 [UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA | 59365213244 | 10000 Zagreb | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE 2.800,00
[ 16.02.2024 [Ulazni radun-49 [FINA | 85821130368 |Zagreb . [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 1,66]
[ 16.02.2024 [Ulazni radun-48 [TELEGRAM, vi. Roberta Delivuk [ 28390658542 | 10090 Zagreb-Susedgra] 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 11,90
[[19.02.2024 |81 01/24 I M | . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 132,24

| _

[ 20.02.2024 [Ugovor o djelu 01/2024 [ _ _ . [ 3237 |INTELEKTUALNE [ OSOBNE USLUGE 950,96

[ 20.02.2024 |Ulazni radun-10 [Barbarosa d.o.o. | 52984108243 [Zagreb , [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE 72,22
[ 20.02.2024 [Ulazni radun-13 [Neb-trgovina d.o.o. | 49445479034 ]10000 Zagreb . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL [ OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1.064,43]
[[20.02.2024 [Ulazni ragun-23 [TRGO FORTUNA [ 89675547748 [SV.NEDELJA . [ 3222 [MATERJAL ] SIROVINE 109,79 ]
[[20.02.2024 ]Ulazni ragun-31 [IBS TECH d.o.0. | 75037095052 |Zagreb . [ 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 46,95 |
[ 20.02.2024 [Ulazni radun-32 [IBS TECH d.o.0. | 75037095052 [Zagreb _ [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTIGIJSKOG ODRZAVANJA 167,01

[ 20.02.2024 |Ulazni ragun-33 [Benefit systems d.o.o. | 57845277445 10000 Zagreb . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 72,68 ]
[ 20.02.2024 |Ulazni radun-34 [OPTIMUS LAB d.o.o. [ 71981294715 [CAKOVEGC . [ 3238 [RACUNALNE USLUGE 186,25 |
[ 20.02.2024 [Utazni radun-36 [NOVEL CENTAR | 58059783044 [ZAGREB . [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTIGLISKOG ODRZAVANJA 217,10]
[ 20.02.2024 |Ulazni radun-37 [GLOBAL DISTRI d.0.0. [ 05743327409 [10430 SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 428,00 |
[ 20.02.2024 [Ulazni ragun-54 [Grafigki Fakultet | 25564990903 |Zagreb . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE 362,01
[ 20.02.2024 |Ulazni radun-55 [Zagrebagki holding Podruznica GISTOGA | 85584865987 |Zagreb . [ 3234 |[KOMUNALNE USLUGE 27,53 |
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[ Dat. Dok. |Opis [Naziv | o [Miesto D [Naziv Iznos |
[ 20.02.2024 [Ulazni ragun-56 [Zagrebadki holding Podruznica CISTOCA | 85584865987 | Zagreb ] [ 3234  [KOMUNALNE USLUGE ] 261,59
[ 20.02.2024 [Ulazni radun-58 [5KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |ZAGREB . [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI _ 112,65
[ 20.02.2024 [IVERPAN _ m _ . [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE I INVESTICIJSKO ODRZA\| 20,01}
[[22.02.2024 [TUR 01/2024 [ » [ . [ 3241 | [ 86,40 |
[[22.02.2024 [TUR 01/2024 [ ﬁ _ . [ 3241 | _ 34,32]
[22.02.2024 |TUR 01/2024 [ I _ . [ 3241 | I 51,84]
[ 22.02.2024 [TUR 01/2024 I ] I ] [ 3241 ] I 105,12
[ 22.02.2024 [Cilindar za bravu _ _ _ . [ 3224 |MATERUAL DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 24,66 |
[ 23.02.2024 [Materijal za ZV-TZK _ _ | ] [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 68,84 ]
[ 23.02.2024 |Postarina I ] | ] | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6,30
[ 23.02.2024 |Vijenac I I [ . [ 3209 [OSTALI NESPOMENUT| RASHODI POSLOVANJA | 70,00 |
[ 23.02.2024 [Ulazni ragun-63 [RADIN GRAFIKA | 51934286030 [SV.NEDELJA [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 1.288,58
[ 23.02.2024 [Ulazni ragun-64 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ] 61817894937 | ZAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 105,42 |
[ 26.02.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:206 - God.:2023 [zagrebatki holding Podruznica ZRINJEVAC _ | - [zagreb . | 3239 [OSTALE USLUGE I 675,00
[ 28.02.2024 |Postarina _ ] | [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 2,08
[ 28.02.2024 [Obrazovanje odraslin _ _ * . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 1.214,49
[ 28.02.2024 [E-tehni¢ar 01/2024 [ ] | ] | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 92,64 |
[29.02.2024 [Sudska pristojba _ _ ] ] | 3205 [PRISTOJBE | NAKNADE | 33,18 |

[Ukupno: | 29.643,97]

Odgovorna Osoba MISLAV PAPEC
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